
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE BUBIÓN 

  Administración 
 

 

ANUNCIO APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS 
Y EXCLUIDOS/AS PARA LA COBERTURA DEFINITIVA DE VARIAS 
PLAZAS EN EL AYUNTAMIENTO DE BUBIÓN. 

Resolución de Alcaldía de 13 de noviembre de 2024 por la que se aprueba la lista provisional de admitidos/as y 

excluidos/as para la cobertura definitiva de varias plazas en el Ayuntamiento de Bubión. 

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para la cobertura definitiva de varias plazas por 

el sistema de concurso, publicadas en el BOE Nº 224, incluidas en los procesos extraordinarios de 

estabilización previstos en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la 

temporalidad en el empleo público. 

RESUELVO: 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para proveer: 

UNA PLAZA DE AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 

Relación de Aspirantes Admitidos/as         DNI  

- Expósito López, Mª Yolanda              ***1579**  

- Expósito Rodríguez, Mª de Carmen           ***2540** 

- Gallegos Portela, Concepción      ***0520** 

- López Gallegos, Mª del Carmen      ***7516** 

- Pérez Morales, Luisa             ***9929** 

- Sánchez Arriola, Jesús       ***9564**    

            

UNA PLAZA DE LIMPIADOR/A DE EDIFICIOS MÚLTIPLES 

Relación de Aspirantes Admitidos/as          DNI  

- Cortés Cortés, Susana        ***3958** 

- Gallegos Portela, Concepción      ***0520** 

- Gándara Pérez, Josefa        ***9348** 

- Pérez Morales, Luisa                  ***9929** 

- Puga Jiménez, Ivan                                                    ***6790** 

- Romera Puertas, Ana       ***6793** 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
3

P
ág

in
a 

2
7

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
3

3

NÚMERO 2024055246

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

2
2

0
1

0
N

º 
2

2
2

 -
 v

ie
rn

es
 1

5
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

Relación de Aspirantes Excluidos      DNI    CAUSA  

- Aranguez Castells, Gabriela Verónica       ***7448** 2 

- Estévez Quirantes, Mª del Pilar                 ***3196** 2 

- Hope, Elisabeth Carole             ***9038** 2 

- López Gallegos, Mª del Carmen           ***7516** 2 

- Piñar Santos, Rosario            ***3366** 1 

 

Causas de exclusión: 

(1) No aportar copia del DNI. 

(2) No acreditar titulación de acceso. 

 

UNA PLAZA DE  MONITOR/A DE DEPORTES 

Relación de Aspirantes Admitidos/as         DNI  

- Chica Díaz, Elisabeth                ***2878** 

- Meijide, Martín Eduardo Abel       ***9840** 

- Puga Jiménez, Iván         ***6790** 

 

UNA PLAZA DE MONITOR/A DE MÚSICA   

Relación de Aspirantes Admitidos/as         DNI  

-Moreno Rebollo, Francisco-Javier                              ***7922** 

 

UNA PLAZA DE CONSERJE MUSEO 

Relación de Aspirantes Admitidos/as          DNI 

- Aranguez Castells, Gabriela Verónica     ***7448**                   

- Estévez Quirantes, Mª del Mar                               ***3196** 

- Gallego Ortega, Ángel           ***1301** 

- Gándara Pérez, Josefa       ***9348** 

- Hope, Elisabeth Carole       ***9038** 

- Puga Jiménez, Iván        ***6790**       

 

SEGUNDO: Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento. 

 

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia, 

en la Sede electrónica del Ayuntamiento y en el Tablón de Anuncios. 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
3

P
ág

in
a 

2
8

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
3

3
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
2

2
0

1
0

N
º 

2
2

2
 -

 v
ie

rn
es

 1
5

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
0

2
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

Los aspirantes excluidos disponen de diez días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación de este 

anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 

motivado su exclusión. 

En Bubión, a 13 de noviembre de 2024. 
Firmado por: La Alcaldesa-Presidenta. Dª Mª del Carmen Pérez Perea 

 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
3

P
ág

in
a 

2
9

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
3

3
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
2

2
0

1
0

N
º 

2
2

2
 -

 v
ie

rn
es

 1
5

 d
e 

no
vi

em
br

e 
de

 2
0

2
4


		2024-11-15T01:00:43+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




